




Dezodorants ar Bērzu un Greipfrūtu

Atvēsina, atsvaidzina, novērš nepatīkamo sviedru aromātu.
Iedarbojas dziļākos līmeņos, palīdzot attīrīt zemās vibrāci-
jas, iekšējos procesus, kas manifestējas kā nepatīkams 
sviedru aromāts, pārmērīga svīšana. 

Sastāvs: soda, maranta saknes pulveris, šī sviests, 
kokosriekstu sviests, cinka oksīds, ēteriskās eļļas: bērzs, 
greipfrūts, lauru lapas, tējas koks. 

INCI: Sodium Bicarbonate, Manihot Esculenta powder, 
Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Butyrospermum Parkii 
(Shea Butter), Zinc Oxide, Citrus Paradisi (Grapefruit) 
Peel Oil, Sweet Birch (Betula lenta) Leaf Oil, Melaleuca 
Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Laurus Nobilis (Bay 
Laurel) Leaf Oil.



Lietošana: ar pirkstu galiem iesmērēt tīrās padusēs, 
ieteicams no rīta. Lietot pēc vajadzības, iesākumā tas 
var būt katru dienu, pēc tam - ik pārdienas vai vēl retāk. 
Lietot pēc sajūtām, nav vienotas formulas - iespējams, šo 
dezodorantu nevajadzēs lietot katru dienu, jo tas iedarbo-
jas terapeitiski, veicinot ilgtermiņa pozitīvus rezultātus. 
Tāpat arī var būt, ka ir nepieciešams šo dezodorantu lietot 
vairākas reizes dienā, lai veicinātu attīrīšanās procesu.
Produktu var lietot arī pēdām.

Papildus rekomendācija: ietecams pirms lietošanas veikt 
nelielu rituālu, kurā doties nelielā meditācijā- dziļi elpojot, 
atslābinot prātu, distancējoties no domām un iegrimstot 
dziļāk klusumā. Paņemt rokās dezodoranta bundžiņu, 
pielikt sirds rajonā un savienoties ar šī dezodoranta būtni. 
Izvirzīt nolūku atvērties šīs būtnes labvēlīgajai iedarbībai 
un vajadzības gadījumā būt atvērtam tiem procesiem, kas 
vēlas iznākt virspusē, lietojot šo dezodorantu. Tāpat arī 
svarīgi ir sajust savu lietošanas devu un biežumu, katram 
tas var atšķirties.



Vairāk par svarīgo..
Nepatīkams sviedru aromāts, pārmērīga svīšana var 
būt saistīta ar iekšējās pasaules aizsargmehānismiem, 
sajūtu, ka man uzbrūk, ka dzīve (un cilvēki) dara pāri 
un man ir nemitīgi jāaizsargājas. Tas var būt saistīts ar 
bailēm, nedrošības sajūtu, iekšējo agresiju, kas saistīta ar 
aizsargmehānismiem. Nevēlēšanās atvērties pasaulei, bet 
aizsargāties no tās, to atgrūst, lai netuvojas. Tā var būt 
arī iekšēja pretīguma izjūta pret sevi, pārliecība, ka esmu 
nemīlams, nevērtīgs, pretīgs - “netuvojieties man!” 
Tomēr šīs ir tikai vadlīnijas, katram jāmeklē savs dziļākais 
cēlonis. Svarīgi ir būt atvērtam, jo ir jādziedina dziļākais 
cēlonis, lai dziedinātos pati problēma.
Tāpat caur sviedriem un nepatīkamo aromātu attīrās arī 
zemās vibrācijas, novecojusī informācija un enerģija, 
dziļie iekšējie procesi, kuriem ir jāiznāk uz āru - nevis 
tie jābloķē. Šis produkts veicina šo attīrīšanās procesu 
harmoniskā veidā.



Nav noslēpums, ka ēteriskās eļļas tiek izmantotas ne tikai 
kā līdzeklis fizisko problēmu risināšanai, piemēram, pret 
apdegumiem, cirkulācijas veicināšanai, relaksācijai, dezin-
fekcijai, bet arī smalkā ķermeņa dziedināšanai. Respektīvi, 
ēterisko eļļu būtnes, mijiedarbojoties ar cilvēka iekšējo 
pasauli, smalko ķermeni un enerģētisko lauku, spēj dzie- 
dināt un transformēt dažādus iekšējos blokus, neatrisinātus 
jautājumus, palīdz apzināties un rast atbildes uz dažādiem 
jautājumiem un problēmām kā fiziskajā, tā garīgajā plānā. 
Tie ir palīgi apziņas paplašināšanai, traumu dziedināšanai, 
iekšējai atbrīvei un problēmjautājumu risināšanai.

Tā kā šajā dezodorantā izmantotas 4 ēterisko eļļu būtnes, 
šis produkts strādā ne tikai uz fizisko ķermeni - sviedru 
aromāta novēršanu un problemātiskas svīšanas dziedināša-
nu, bet tā iedarbības lauks sniedzas daudz plašāk un 
dziļāk. Tas ir pierādījies mijiedarbībā ar dažādiem 
cilvēkiem, šim produktam ierosinot savas pozitīvās 
izmaiņas katram cilvēkam savā veidā un jautājumā. 
To, kas tas būs priekš Tevis - atstāšu Tavā ziņā sajust!



Augi ar mani komunicē. Tie dod vēstījumus, kuri 
reti kad ir izlasāmi kādā herbalisma literatūrā. Tieši 
tāpēc es tos uzskatu par tik unikāliem un svarīgiem. 
Padalīšos ar maziem vēstījumiem par ēterisko būtni 
šajā dezodorantā, lai tie kalpo kā pavediens Tev 
tālākai izziņai!



Bērzs

Atsvaidzina, notīra/nodzēš veco informāciju. Attīra no 
stagnācijas, attīra sastāvējušos, sasmakojušo. Kā svaigs 
gaiss, attīra telpu, piepilda ar svaigumu, atvēsina, 
atsvaidzina. Satur arī sildošo iedarbību.

Balansē sievišķo vīrišķo. Aukstumu un karstumu. 
Līdzsvarojošs. Neitralizē pārmērības un galējības. 
Dziedinošs, dziļi attīrošs. Palīdz notīrīt informāciju.
Svaigums. Jaunas vēsmas. Jauni ceļi. Jaunas domas. Jauns, 
svaigs, tīrs. Kā balta lapa. Nodzēsta pagātne, līdz ar to 
noņemas daudz stresu, traumu, atmiņu par pāridarījumiem, 
sāpēm. Izceļ ārā netīrumus, nešķītās enerģijas, savelkošs, 
izvelkošs.

Izvelk karstumu, dusmas, indes, sastāvējušos enerģiju. 
Rada stājas sajūtu. Mieru, jo noņem iekšējo stresu un 
trauksmi par visu, kas sakrājies. Attīra un izvada toksīnus, 



pretiekaisuma, antiseptiska, savelkoša, pret reimatismu, 
pretsāpju, muskuļu sildītājs, pretklepu - nomierina klepus 
lēkmes.

Nopietna enerģija, bet labestīga. 
Nomierinošs, dod telpu pabūt, 
atgūt elpu, sadzīt.
Dziļš dziedinājums.

“Viss ir kārtībā!”



Greipfrūts

Prieks, vitalitāte, dauzīšanās. Nenopietnība, vieglprātība 
un nebēdnība. Smiekli, piedzīvojumi, saulainums un 
dzīves sulīgums. Piedzīvot dzīvi caur smiekliem, prieku 
un vieglumu. Jautrība, ievieš priecīgu noskaņojumu un 
dzirkstošumu. 

Motivējošs, uz kustību, darbību, dzīvesprieku vērsts. 
Optimistisks, smiekli un vitalitāte.
“Aiziet, darām!”

Iztīra no iekšienes. Aknu draugs - atsvaidzina, atbrīvo no 
toksīniem, veldzējošs aknām. Veicina cirkulāciju - īpaši 
šķidrumos. Iekustina iekšējo, matērijas plūsmu, iekšējo 
plūsmas upi - siekalas, gremošanas sulas, asins cirkulāciju. 
Moving fluids. Cirkulācija. Palīdz atbrīvot lieko šķidrumu, 
līdzsvaro. Izvelk lieko. 

Palīdz vairot prieku, vieglumu. Vitalitātes vairotājs. 



Sastimulē gremošanu, dzīvības plūsmu. Atlaižas vēdera 
problēmas, bloki. Ieplūst enerģija, vitalitāte. Enerģija.
Izceļ ārā to, kas neatbilst prieka un vitalitātes vibrācijai.

Lauru lapas

Kā izmazgātas grīdas (tīras telpas sajūta), iztīra “istabiņu”.
Savieno apziņu ar ķermeni. Tilta funkcija - ķermenisko 
problēmu savieno ar skaidrojumu iekšējā pasaulē. 
Asa prāta, skaidrības sajūta, it kā migla atkāptos un viss 
kļūtu skaidrs.

Savelkoša iedarbība, kā savilktu kopā izkliedētos enerģijas 
mākoņus un sakoncentrētu tos, lai izvadītu no sistēmas, 
transformētu vai palīdzētu ieraudzīt un saprast. Palīdz 
kaut ko dziļu apzināties, kaut ko, kas visu laiku slēpjas aiz 
virsējās kārtas, kaut ko, ko gribas paslaucīt zem paklāja.



Tējas koks

Aizsargbarjera. Izveido aizsargājošu kārtu pret knišļiem, 
baktērijām, vīrusiem, infekcijām, zemajām vibrācijām, 
būtnēm.
Aizsardzība pret baktērijām, attīra un nepieļauj to 
vairošanos. Tīra vide. Aizsardzība. Vairogs pret 
nelabvēļiem. Kā sargs, kas stāv pie ieejas - ar labiem 
nodomiem, labestību, bet ar uzdevumu aizstāvēt un 
aizsargāt, ja rodas nepieciešamība.
Drošības sajūtas vairotājs. Piepilda nesaņemto vajadzību 
pēc drošības un aizsardzības.



Savvaļas daba kā Tevis paša atspulgs-
Tik sterila kā tuksneša āres,

Tik sulīga kā tikko pielijis džungļu mežs.
Tik mežonīga, kā Rietumi,

Un lēnīga kā Austrumi.
Tā savvaļas daba, kurā trausli, rotaļīgi taureņi lido,

Un uzvilktas pantēras blakus tiem 
savas zaļās acis apkārt šauda.

Tik aizkustinoša kā nebeidzamo saulrietu maģija,
Un tik baisa, kā naksnīgās vētras dziļā okeānā.

Tik ļoti īsta, patiesa un tīra.
Kā Tevis paša patiesā Daba.



Savvaļas Daba, neskarta, nepieradināta un brīva.

Tāda kā Tu un Es.

 – ir aicinājums atgriezties sākotnē, savā 
kodolā, atgriezties pašam pie savas dabas. Tas ir Zemes 
mātes vēstījums par mums pašiem – par savvaļas būtību, 
kuru katrs iemiesojam savā krāšņumā un izpausmēs. Tā ir 
saikne ar savu ķermeni, kas ar katru šūniņu ir vienots ar 
Zemes māti un tās viedumu.

Tas ir aicinājums ļaut sev būt – gan mežonīgajam, gan 
trauslajam, gan ziemas saltumam un pavasara 
dzirkstošajam priekam. Tas ir aicinājums ļauties savvaļas 
dabas dziedinājumam, tās vēstījumam par mums pašiem – 
cik dažāda tā ir, tā kā katrs no mums.



 ir rūpes un cieņa par Zemi, pa kuru mums ir 
ļauts staigāt. Šī zīmola pamatmērķis ir caur Radīšanu, 
izglītošanu, iedvesmošanu un dziedinājumu atstāt pēc 
iespējas mazāku negatīvo nospiedumu uz šīs Zemes.

 ir stāsts par manu personīgo vēlmi savienoties 
ar savu patieso būtību, tās pretrunīgumu, talantiem, 
krāsām un iezīmēm. Šis ir mans stāsts par to, kā vēlos 
Radīt – saskaņā ar savu un Zemes dabu.

Iepazīstot savu savvaļas dabu, mācīties ļauties tās 
virsvadībai – radot produktus, kļūstot par Dabas vēstnesi 
un stāstot savas dabas stāstus.




